  Rev.029
■ 特  徴
・ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ
・ 小型
・ LA ｼﾘｰｽﾞの実装面積最小ﾀｲﾌﾟ
・ 入出力間耐圧 DC1500V
・ MTBF > 2,000,000H
・ ﾊﾟｯｹｰｼﾞ材 UL94V-0

      11.7×7.5×10.2(mm)
     14.0×7.5×10.2(mm)
Rev.029
型  名
入力 出力
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
形状 電圧
(VDC)
入力電流(mA)typ 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
LV010-3.3S05 3.3 35 428 5 200 75 1500 B
LV010-05S05 5 26 260 5 200 73 1500 A
LV010-05S09 5 27 260 9 110 77 1500 A
LV010-05S12 5 26 253 12 84 79 1500 A
LV010-05S15 5 28 253 15 67 79 1500 A
LV010-12S05 12 11 107 5 200 74 1500 A
LV010-12S09 12 11 105 9 110 79 1500 A
LV010-12S12 12 11 102 12 84 82 1500 A
LV010-12S15 12 12 102 15 67 82 1500 A
LV010-24S05 24 8 54 5 200 73 1500 B
LV010-24S09 24 8 54 9 110 77 1500 B
LV010-24S12 24 8 54 12 84 77 1500 B
LV010-24S15 24 7 52 15 67 77 1500 B
LV010-48S05 48 4 27 5 200 72 1500 B
型  名
入力 出力
効率
(% typ)
耐圧
(VDC)
形状 電圧
(VDC)
入力電流(mA)typ 電圧
(VDC)
電流
(mA) 無負荷 全負荷
LV013-05S3.3 5 55 358 3.3 400 74 1500 C
LV020-05S05 5 55 520 5 400 77 1500 C
LV020-05S09 5 40 506 9 222 79 1500 C
LV020-05S12 5 40 500 12 167 80 1500 C
LV020-05S15 5 40 488 15 133 82 1500 C
LV013-12S3.3 12 15 152 3.3 400 72 1500 C
LV020-12S05 12 15 214 5 400 78 1500 C
LV020-12S09 12 15 214 9 222 78 1500 C
LV020-12S12 12 15 207 12 167 81 1500 C
LV020-12S15 12 15 196 15 133 85 1500 C
LV020-24S05 24 15 107 5 400 78 1500 C
LV020-24S09 24 10 107 9 222 78 1500 C
LV020-24S12 24 10 103 12 167 81 1500 C
LV020-24S15 24 14 108 15 133 77 1500 C
LVシリーズ
1W～2Ｗ出力
Rev.029
PIN SINGLE